Article 34 – Limitation de responsabilité

La responsabilité que l’organisateur est susceptible d’encourir, soit de son propre 
fait, fût-ce d’un préposé, soit du fait d’un tiers, quelle qu’en soit la cause, est 
limitée, tous dommages confondus, à la somme de 15.000 € (quinze-mille euros) 
augmentée d’une somme équivalente au montant de la participation de l’exposant 
considéré.
Le montant de la participation tel que visé ci-dessus s’entend, définitivement, du 
montant hors taxes figurant sur la demande de participation signée par l’exposant,